
Linea Horeca

Elena

Caratteristiche di prodotto: 
L’olio Extra Vergine Elena è un prodotto sano 
e naturale, selezionato e studiato apposta per 
le esigenze della ristorazione, dal gusto grade-
vole e armonioso che nasce dalla nostra pas-
sione centenaria per la qualità. Viene ottenuto 
selezionando con impegno gli oli migliori per 
garantire il successo dei vostri piatti in cucina. 
È un prodotto che si presta bene a tutti gli usi 
grazie al suo sapore equilibrato. 

Sistema di estrazione: A freddo in impianto 
tradizionale a macine e presse. Aspetto: Denso 
(grezzo, non filtrato), limpido (filtrato). Colo-
re: Giallo dorato con riflessi al verde Profumo: 
Netto di Oliva. Sapore: Gusto armonico e de-
licato. Densità: Elevata fluidità. Impiego: Tutti 
gli usi.

Olio Extravergine di Oliva
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Capacità (lt)
Capacity

Nome
Name Elena 1 lt

Codice EAN
EAN Code

Peso prodotto (kg)
Product weight (kg)

Bott./pezzi per imballo
Bott./Pieces for packing

Bott./pezzi per pallet
Bott./Pieces for pallet

Tipo imballo
Packaging type

Peso imballo (kg)
Packaging weight (kg)

Peso pallet (kg)
Pallet weight (kg)

Colli per strato pallet
Packages per pallet layer

Numero strati pallet
Number of pallet layers

Misure pallet (cm)
Pallet measures (cm)

Imballi per pallet
Packaging for pallet

Misure imballo (cm)
Packaging measures (cm)

1

8010445004572

1,44

12

600

cartone wrap o
termoretraibile

17,4

890

10

5

120x80x145
(LU x LA x AL)

50

33,5 x 25,5 x 26
(LU x LA x AL)
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